
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.08.2022 № 69 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

поселения Филимонковское от 

02.06.2020 г. №35-1 «О создании 

рабочей группы по вопросам 

межэтнических отношений, 

формированию гражданской 

солидарности, противодействию 

экстремизму в молодежной сфере 

при постоянно действующей 

рабочей группе по вопросам 

профилактике терроризма, 

минимизации и (или) ликвидации 

последствий его проявлений 

поселения Филимонковское в городе 

Москве» 

 

В целях актуализации и структурирования правовых актов 

администрации поселения Филимонковское, администрация поселения 

Филимонковское в городе Москве постановляет:  

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

поселения Филимонковское в городе Москве от 02.06.2020 № 35-1 



«О создании рабочей группы по вопросам межэтнических отношений, 

формированию гражданской солидарности, противодействию экстремизму 

в молодежной сфере при постоянно действующей рабочей группе 

по вопросам профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации 

последствий его проявлений поселения Филимонковское в городе Москве»  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на главу администрации поселения Филимонковское Благова Д.А. 

 

Глава администрации 

поселения Филимонковское 

 

                               Д.А. Благов 

 

 

 


